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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO

PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

ESCUELA PROFESIONAL: CONTABILIDAD FECHA: 25/02/2026
Ne E:;_ cg_'igo APELLIDOS Y NOMBRES ot DE?,'I‘_::géN OBSERVACION "CUMPLE" 0 "NO CUMPLE"
1| 3664 |TP MELISSA FERNANDEZ MONTESINOS co DTP CUMPLE
2| 3654 |TP ARISTIDES M. PELAEZ SANTI cO DTP CUMPLE
3| 3346 |TC LUIS HUARANCA AEDO coO DTC CUMPLE
4| 3350 |TP JOHN E. MAYHUIRE VARGAS cO DTP CUMPLE
5| 3351 |TC ANTONIO RAMIREZ MAMANI coO DTC CUMPLE
6| 3387 [TC NESTOR R. ROAS VELASQUE CO DTC CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los
documentos. Segun el punto: 2.3.2 del
7] 3611 JONATHAN CCAYHUIRE CHIPA co DTP curriculum
TP
NO CUMPLE, no estan fedatados los
documentos. Segln el punto: 2.3.2 del
curriculum, los grados y titulos no estan
8| 3489 WILMER COAQUIRA COAQUIRA co DTC fedatados por la UTEA
TC
9| 3534 (TC SANTOS A. FERRO CAYTUIRO CcO DTC CUMPLE
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NO CUMPLE, la DJ06 tiene grado de
parentesco con los servidores docentes
ordinarios, al tener grado de parentesco.
No puede ser amitido como postulane
segun el 2.1 "f'y 2.4 "d", de las bases,

TP
NO CUMPLE, no estan fedatados los
11| 3563 OSCAR CRUZ AGUILAR co DTC documentos. Seguin el punto: 2.3.2
TC
12| 3571 |TC ROMY MENDOZA CHACON CcO DTC CUMPLE
13| 3575 TP CARLOS FUENTES GUIZADO co DTP CUMPLE
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